索引号：
11220000013544605G/2024-

01153
分类： 环境保护与节能减排;通知

发文机关： 吉林省交通运输厅 成文日期： 2024 年 04 月 02 日

标题： 关于印发《2024 年吉林省交通运输行业生态环境保护工作要点》的通知

发文字号： 吉交运管〔2024〕91 号 发布日期： 2024 年 04 月 02 日

关于印发《2024 年吉林省交通运输行业生态环境保

护工作要点》的通知

吉交运管〔2024〕91号

各市（州）、长白山管委会、梅河新区交通运输局，厅直有关单位、厅机关有

关处室，吉高集团：
   现将《2024 年吉林省交通运输行业生态环境保护工作要点》印发给你

们，请结合本地区、本单位实际，认真抓好贯彻落实。

吉林省交通运输厅

2024 年 4月 2日